
2011 年 3 月 25 日 

 
本 社 所 在 地 大阪市中央区十二軒町 5-12 
上 場 会 社 名 株 式 会 社 マ ン ダ ム 
代 表 者 名 社長執行役員  西村元延 
証 券 コ ー ド 4 9 1 7   東 証 第 1 部 
問 合 わ せ 先 広 報 I R 室 長  鈴 木 良 彦 
 (TEL.06-6767-5020) 

 

U東北地方太平洋沖地震、被災地への支援・取り組みについて 
 

2011 年（平成 23 年）3 月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により、亡くなられた方々

のご冥福をお祈り申し上げますとともに、被害に遭われた皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 
また、被災地の一日も早い復興をお祈り申し上げます。 
 
マンダムグループの被災地への支援・取り組みについて続報をお知らせいたします。 

 
記 

 
U1. 義援金  
・マンダムグループは義援金 1 千万円を、3/23 付で日本赤十字社を通じて寄附いたしました。 
また、追加支援として、特定非営利法人「災害人道医療支援会」に対して義援金を拠出いたします。 

・マンダムグループ社員からの義援金 420 万円を、3/25 付で日本赤十字社を通じて寄附いたしました。 
 
U2. 支援物資 
・マンダム製品約 10 万個（ギャツビー フェイシャルペーパー・ギャツビー さらさらボディペーパーほ

か）を、3/24・3/25 の両日に宮城県災害対策本部へ支援物資としてお送りいたしました。 
 
なお、当社では今後も引き続き、被災地の状況に合わせた支援策を検討してまいります。 
 
 

以上 


